平成 25 年 6 月 14 日

                                 前のページへ戻る

世話人 葛山由博

 伊豆康夫

加茂好朗

高瀬俊次

 平成 25 年度第 2回「俳句の会」例会のご案内

拝啓 初夏の候 皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日差しが強くなるにつれ、行く道の木下闇も濃くなり、自然とその日影を選んで歩くように

なって参りました。

 さて恒例の夏の例会を 7月 4日(木)、表参道の港区立青山生涯学習館で実施いたします。

暑い時期の句会ですので、13 時半から「当季雑詠・3句投句」で始めたいと思います。

 俳句は定年後から親しむ方も多く、もともと花鳥風月を詠む日本の伝統文化の流れを汲む、

親しみ深い世界です。ゲスト参加も見学も大いに歓迎いたします。

 尚、終了後の懇親会も別途青山周辺で用意しておりますので、皆様奮ってご参加ください

ますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

記

○平成 25 年度第 2回例会「句会」

       ◆日時  平成 25 年 7 月 4 日(木)

             準備   13 時～13 時半

投句   13 時半～14 時

             句会   14 時～16 時

指導   16 時～17 時

       ◆場所  港区立青山生涯学習館 学習室

                   東京都港区南青山 4-18-17   電話 03-3470-4584

             ※建物の 1階は青南幼稚園、学習室は 3階です。

           http://www.city.minato.tokyo.jp/shisetsu/toshokan/shogaigakushu/02.html

 ◆兼題  当季雑詠 3句

 ◆選者  深津健司 城下洋二

 ◆会費  1,500 円(当日徴集いたします)

◎お手数ですが、準備の都合上、例会(及び懇親会)の出欠を 6月 25 日(火)迄に、葛山宛て

メールもしくは携帯電話でご連絡願います。

http://hik.yob-tky.net/2013tokusenku.html
http://www.city.minato.tokyo.jp/shisetsu/toshokan/shogaigakushu/02.html

交通案内

電車 地下鉄銀座線・半蔵門線・千代田線

表参道駅下車A4、A5 出口徒歩 8分

バス 港区コミュニティバスちぃばす青山ルート 119 番、133 番

「青南小学校前」下車徒歩 2分

前のページへ戻る

http://hik.yob-tky.net/2013tokusenku.html